UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

 V/v triển khai Nghị định số

69/2024/NĐ-CP của Chính phủ

quy định về định danh và xác

thực điện tử

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Thực hiện Nghị định 69/2024/NĐ-CP ngày 25/6/2024 của Chính phủ quy

định về định danh và xác thực điện tử (Gửi kèm theo); Sở Y tế yêu cầu các đơn

vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt và triển khai thực hiện đầy đủ các nội

dung liên quan được quy định tại Nghị định số 69/2024/NĐ-CP ngày 25/6/2024

của Chính phủ quy định về định danh và xác thực điện tử đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý.

2. Tiếp tục chỉ đạo 100% công chức, viên chức, người lao động hoàn thành

kích hoạt, sử dụng tài khoản định danh điện tử (VNeID mức độ 2), căn cước điện

tử để thực hiện các thủ tục hành chính, dịch vụ hành chính công trên môi trường

điện tử theo quy định tại Nghị định số 69/2024/NĐ-CP.

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng, Văn phòng,

  Thanh tra Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:18:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lại Thị Minh Trà<traltm@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-02T16:25:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-02T16:30:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T17:07:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T17:07:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T17:07:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T17:07:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T17:07:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!